

PGyldendahl Holding ApS
Gartnervænget 11, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 83 20 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Palle Gyldendahl Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PGyldendahl Holding ApS Gartnervænget 11 7100 Vejle CVR-nr.: 40 83 20 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Gyldendahl Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Vejle Tømrer og Totalentreprise ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.303 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.326 kr. mod 108.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.303	-3.125
1 Indtægt af kapitalinteresse	293.953	111.362
Øvrige finansielle omkostninger	-324	-207
Resultat før skat	289.326	108.030
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	289.326	108.030
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	293.953	39.362
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	11.468
Disponeret fra overført resultat	-4.627	0
Disponeret i alt	289.326	108.030

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	425.638	203.685
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	69.484	69.484
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.122</u>	<u>273.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>495.122</u>	<u>273.169</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	79.529	68.730
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.529</u>	<u>68.730</u>
Aktiver i alt	<u>574.651</u>	<u>341.899</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	391.078	97.125
	Overført resultat	69.838	74.465
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
	Egenkapital i alt	<u>500.916</u>	<u>268.790</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.125
	Anden gæld	69.985	69.984
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.735</u>	<u>73.109</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.735</u>	<u>73.109</u>
	Passiver i alt	<u>574.651</u>	<u>341.899</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	57.763	62.997	0	160.760
Resultatandel	0	39.362	11.468	57.200	108.030
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	97.125	74.465	57.200	268.790
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	293.953	-4.627	0	289.326
	40.000	391.078	69.838	0	500.916

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Indtægt af kapitalinteresse		
Resultat i associeret virksomhed	<u>293.953</u>	<u>111.362</u>
	<u>293.953</u>	<u>111.362</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>34.560</u>	<u>34.560</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>34.560</u>	<u>34.560</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	169.125	129.763
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	293.953	111.362
Udbytte	<u>-72.000</u>	<u>-72.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>391.078</u>	<u>169.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>425.638</u>	<u>203.685</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	<u>69.484</u>	<u>69.484</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>69.484</u>	<u>69.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>69.484</u>	<u>69.484</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
